
Studijn

Studijn

Akadem

Autor p

Název p

Druh kv

Doložen
šetřením

1 F
vy

1.1 D
1.2 Čl
1.3 Ja
1.4 Úp

1.5 
Úv
vý
ne

1.6 

O
ke
s c
če

2 Z
vy

2.1 O

2.2 Vh

2.3 Ob

3 Úr
vyp

3.1 Vy

3.2 Fo

3.3 Fo

3.4 Ad

3.5 Vý

3.6 An

3.7 

Dis
hla
pro
k p

3.8 
Zá
pra

PO

í program 

í obor 

mický rok 

práce 

práce 

Oponent práce 

valifikační
 

ný souhlas s 
m (nehodící se

ormální zp
yplňte u práce

održení stanov
lenění kapitol

azyková úrove
prava textu, g
vod (obsahuje
ýchodisky zko
evyřešenými o
dborná úroveň
e sledované té
citační a biblio
erpaných zdroj

Zhodnocení 
yplňte pouze u

dborná úroveň

hodnost a rele

bsahová souv

roveň zpra
plňte pouze u

yváženost teor

rmulace a vym

rmulace výzk

dekvátnost zvo

ýběr a charakte

nalýza a interp
skuze (výzkum
avních výsledk
oblémů, verifi
problematice, 
ávěr (obsahuje
axi a další výz

SUDEK 

práce 
 

výzkumným
e škrtněte) 

pracování b
e teoreticko-em

veného rozsah
l, podkapitol, o
eň textu 
grafy, tabulky 
e aktuálnost té
oumání problé
otázkami,  pop
ň textu ( přehl

ématice v česk
ografickou no
jů, obsahová 

teoretické 
u práce teoreti

ň textu 

evantnost čerp

vislost /návazn

cování emp
u práce teoretic

retické a empi

mezení problé

kumných otáze

olených výzku

eristika vzork

pretace výsled
mníkova scho
ků, konstatuje
ikace hypotéz,
doporučení pr

e shrnutí všech
zkumné šetřen

OPONENTA

    te

m 

bakalářské 
mpirické i prác

hu bakalářské 
oddílů dle typ

ématu, zabývá
ému, současný
pis problému)
led minulé i so

ké i cizojazyčn
ormou, vhodno
souvislost /ná

části 
icko-empirick

paných zdrojů

nost/, relevantn

pirické část
cko-empirické

irické části 

ému a cíle prác

ek, předpoklad

umných metod

ku 

dků, praktická 
opnost analýzy
e přijetí či odm
, vlastní příno
ro praxi a dalš
h argumentů z
ní) 

 BA

eoreticko-em

ANO

práce 
ce teoretické

 práce 
pu kvalifikačn

á se teoretický
ým stavem  ře
 
oučasné literá
né literatuře, p
ost a relevantn

ávaznost/, rele

ké 

ů 

nost 

ti 
é 

ce 

dů či hypotéz

d 

aplikace výsl
y, interpretace
mítnutí výzkum
os, pohled auto
ší výzkumné š
z diskuze, dop

KALÁŘS

pirická 

 

í práce 

ými 
šení a 

ární rešerše 
práce 
nost 
vantnost) 

ledků práce 
e a rozbor 
mných otázek
ora 
šetření) 
oručení pro 

KÉ PRÁ

       teoretická 

Maximá
počet bo

30 
3 
5 
5 
5 

7 

5 

Maximá
počet bo

20 
10 
4 
6 

Maxim
počet b

45 
6 
7 
5 
6 
4 
5 

, 7 

5 

CE

NE 

ální 
odů 

B
hod

ální 
odů 

B
hod

mální 
bodů 
 

B
hod

odové 
dnocení 

odové 
dnocení 

odové 
dnocení 



4 Z
vyp

4.1 Od

4.2 Vý

4.3 An

4.4 

Dis
hla
pro
pra

4.5 
Zá
urč

5 P
 vy

Celkov

Práce te
Práce te

   Tabulka

Poče
100
89
78

67 a

   Bakalářs

   Výsledná

   Datum:  

   Otázky, 
 a to na další stranu posudku.

hodnocení
plňte pouze u

dborná úroveň

ýběr materiálů

nalýza a interp
skuze (výzkum
avních výsledk
oblémů, vlastn
axi a další výz
ávěr (obsahuje
čen, doporuče

Přínos kvali
yplňte u práce

vý počet zís

eoreticko-em
eoretická 

a bodového 

et bodů 
0 - 90 

9 - 79 
8 - 68 
a méně 

skou práci 

Doporuču

á klasifikac

případný 
   

teoretické
u práce teoretic

ň textu 

ů a zdrojů- vho

pretace dokum
mníkova scho
ků, konstatuje
ní přínos, pohl
zkumné šetřen
e shrnutí všech
ní pro praxi a

ifikační prá
e teoreticko-em

skaných bo

mpirická 
-

hodnocení

K

v

k obhajob

uji 

ce : 

komentář k


práce
cké, nahrazuje

odnost, relev

mentů, dat 
opnost analýz
e přijetí či od
led autora k 

ní, porovnání 
h argumentů z

další výzku

áce, návrh
mpirické i prác

dů 

r

í a výsledné

Klasifikac
výborně 

velmi dobř
dobře 

nevyhověl

ě (nehodící 

Doporu

k bakalářsk

e oddíl 2 a 3

antnost, obsaho

y, interpretace
mítnutí otázek
problematice d
s ostatní litera
z diskuze, kom
mné šetření) 

y a opatřen
ce teoretické

é klasifikac

e 

e 

se škrtněte

učuji s výhr

ké práci vyplňte vždy 

ová souvislos

e a rozbor 
, výzkumných

doporučení pro
aturou) 
mu je text 

ní pro praxi

ce 

) 

radou 

      

Maxi
počet 

6
10 

t 20 
20 

 
 10 

5 

i 5 

Dosaži
bod

maxi
10
10

Ne

        Podpi

 při snížení bodového ohodnocení

mální 
bodů 
5 

Bo
hod

 
 
 

 

telné  
ové 
mum 

Ce
b

hod
0 
0 

doporučuji 

is: 

 

odové 
dnocení 

elkové 
odové 
dnocení 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Studijní program: Ošetřovatelství
	Studijní obor: Všeobecná sestra
	Akademický rok: 2021/22
	Autor práce: Lucie Grolmusová
	Název práce: VYUŽITÍ ŽILNÍCH VSTUPŮ V ONKOLOGII
	Vedoucí práce: PhDr. Petra Bejvančická
	Zaškrtávací pole5: Ano
	Zaškrtávací pole6: Off
	1: 20
	BH_1_6: 3
	BH_1_1: 3
	BH_1_2: 3
	BH_1_3: 3
	BH_1_4: 5
	BH_1_5: 3
	2: 0
	BH_2_3: 
	BH_2_1: 
	BH_2_2: 
	3: 0
	BH_3_8: 
	BH_3_1: 
	BH_3_2: 
	BH_3_3: 
	BH_3_4: 
	BH_3_5: 
	BH_3_6: 
	BH_3_7: 
	4: 25
	BH_4_5: 2
	BH_4_1: 6
	BH_4_2: 10
	BH_4_3: 5
	BH_4_4: 2
	5: 0
	D: Ano
	N: Off
	DV: Ano
	datum: 26.04.2022
	Tlačítko1: 
	Text1: Úvod neobsahuje požadovanéZcela chybí popis procesu sběru datChybí některé zkratky Řazení kapitol není zcela logickékap. 2 SPECIFIKACE ŽILNÍCH VSTUPŮ v délce 1 strany a 5 řádků je velmi krátká v porovnání s ostatními kapitolamikap. 7 VÝZNAM S LIMITACE DOHLEDANÝCH POZNATKŮ-předpokládám překlep Zcela chybí kapitola DISKUZE!!! v kap. 7 autorka uvádí: „Hlavním významem bakalářské práce je celkový pohled na rozvoj ošetřovatelské péče s vyskytujícími komplikacemi spjatých s vybranými žilními vstupy u onkologických pacientů.“ale na str. 11 uvádí: „Cílem této bakalářské práce je odpovědět na otázku: „Jaké jsou aktuální poznatky v ošetřovatelské péči o konkrétní žilní vstupy v onkologii a jaká je prevence komplikací?“ V celé práci tato otázka není srozumitelně zodpovězena, cíl práce tedy nemůže být splněn. Text má proměnlivou úroveň kvality, místy je až nesrozumitelný s mnoha stylistickými i gramatickými chybami např. „Žádná ucelená data nebyla doposud nalezena, co se týče monitoringu dané problematiky na českém území v jedné ucelené publikaci.“ a někdy postrádá logiku např. str. 18 „Studie dále prokázala, že 95,1 % zkoumaného personálu využívá při manipulaci s intravenózním portem rukavice. Dalších 69,6 % personálu rukavice sterilní.“ str. 44 „Dospělým pacientům se zavádí centrální žilní katetr o velikosti 15-20 cm. Dle výšky pacienta a místa kanylace je zvolena délka katetru.“, str. 45 „Více jak polovina všeobecných sester na standardním oddělení asistuje lékaři, který CŽK zavádí.“  Chyby a nedostatky v citaci použitých zdrojů, v textu je uplatněn Harvardský systém, v seznamu zdrojů žádný systém nenacházím, některé zdroje uvedené v textu v tomto seznamu chybí. Při kontrole plagiátorství byla zjištěna shoda 25 % s textem práce Ošetřovatelská péče o intravenózní porty, 2018, shodný text se týká kapitoly o venózním portu a také 12 zdrojů.Dále byla označena shoda 12 % s prací Komplikace spojené s dlouhodobými žilními vstupy u onkologických pacientů, 2019, shodný text se vyskytuje v kapitolách OŠETŘOVATELSKÁ PÉČE O ŽILNÍ VSTUPY, PICC týmy, Ošetřovatelská péče o zavedený PICC se zaměřením na komplikace, Závěr a zcela shodné jsou 4 zdroje. Otázky oponentky:na str. 52 uvádíte: „Práce obsahuje též informace, které mohou zbavit onkologického pacienta prvotních obav a strachu z chirurgického zákroku či zavedeného cizího tělesa v těle. Veškeré postupy obsahují bazální informace o žilních vstupech, které by měla znát jak sestra, tak pacient.“ Co konkrétně by měl pacient znát a proč? dále uvádíte: „Dalším zajímavým námětem pro další zkoumání by mohla bát také problematika daných cytostatik, které výrazně poškozují žilní systém onkologického pacienta.“Opravdu je to vhodné téma pro ošetřovatelství? Jak byste si tento výzkum představovala?  Závěr:Text je celkově nekonzistentní, nesystematický, často nepřehledný až nesrozumitelný. Chybí důležité kapitoly včetně diskuze, problematická je práce se zdroji.Cíl práce nebyl splněn.Podezření z plagiátorství-shoda 25 a 12 %. Práci nedoporučuji k obhajobě.  
	vk: nevyhověl
	Celkové bodové hodnocení PTE: 20
	Celkové bodové hodnocení PT: 45
	Přepínací tlačítko1: Ano
	znamka: nevyhověl


